
-3,00€ 

TARIFS MARKSTEIN 
REMONTÉES MÉCANIQUES HIVER 2025-2026 

 

 

 
GRAND DOMAINE 

TARIF ROUGE 
 

 
NOCTURNE 

Week-ends, jours fériés et vacances 

scolaires (toutes zones) 

 

ESPACE INITIATION 
 
 

       Grenouillère 1, 2 et 3 - Tremplin 1 

JOURNÉE FORFAIT 4H MARDI ET VEND. JOUR EN + JOURNÉE FORFAIT 4H JOUR EN + 

ADULTE  25,00€   22,00€   18,00€   22,00€   20,00€   18,00€   19,00€  

ENFANT  22,00€   20,00€   16,00€   19,00€   18,00€   16,00€   17,00€  

RÉDUIT  24,00€   21,00€   17,00€   21,00€   19,00€   17,00€   18,00€  

 

TARIF BLEU Du lundi au vendredi (hors vacances et jours fériés) 

 

GRAND DOMAINE ESPACE INITIATION 
Grenouillère 1, 2 et 3 - Tremplin 1 

 

JOURNÉE FORFAIT 4H NOCTURNE JOUR EN + JOURNÉE FORFAIT 4H JOUR EN + 

ADULTE  20,00€   18,00€   17,00€   18,00€   17,00€   15,00€   16,00€  

ENFANT  16,00€   15,00€   15,00€   15,00€   15,00€   13,00€   14,00€  

RÉDUIT  19,00€   17,00€   16,00€   17,00€   16,00€   14,00€   15,00€  

 

 
 
FORFAIT 

 

 
ADULTE 
 

 

 
ENFANT 

 

 
RÉDUIT 

 
RÉDUCTION NAVETTE 

SAISON 
 320€  

 260€   285€  JOURNEE FORFAIT 4H 

 -2,50€  

Réduction sur le 

forfait de ski alpin. 

 

LUGE SUR RAIL 

 
TICKET SOLO OU DUO  7,50€  

 
 

 
POUR 1 DESCENTE 
(1 OU 2 PERSONNES) 

 

 

35,00€ 
les 5 descentes 

 

 
Ouverture en fonction 

des conditions météo. 
Passager : à partir de 3 ans 

Conducteur : à partir de 8 ans 

 
TICKET À L'UNITÉ : 3,00 € (Grenouillère 1, 2 et 3). 

Tous les tarifs s'entendent hors coût de la carte Keycard à 2€ ou Keytix à 1,50€, obligatoire pour accéder au domaine skiable. 

Tarif enfants : de 5 à 14 ans inclus. 

Gratuité : 

vétérans à partir de 75 ans (uniquement en période bleue) et 

enfants de moins de 5 ans (quelle que soit la période). 

Assurance : 3,00 € par forfait. 

Tarif réduit : lycéens, étudiants, séniors de 65 à 74 ans inclus, 

FSGT, licenciés et moniteurs FFS, personnes handicapées, familles 

nombreuses (sur présentation d'un justificatif uniquement). 

Le forfait saison permet l'accès aux domaines skiables alpins du 

Markstein et du Grand-Ballon. 

 
 

 

Les forfaits de ski sont également en vente sur le site web: 

vente.lemarkstein.net 
 
Conditions générales de vente et d'utilisation consultables à la caisse des remontées mécaniques. 

 
 
www.lemarkstein.net 

 

 
Le Markstein 

HAUTES VOSGES D’ALSACE 

LUGE SUR RAIL 

TARIF BLEU  

FORFAIT 
SAISON  

http://www.lemarkstein.net/

